

Maître d'ouvrage :

Commune de BELMONT - TRAMONET
Mairie
680 Route du Village
73 330 BELMONT-TRAMONET
Tel : 04 76 32 80 00 - Fax 04 76 37 26 64
Courriel : mairie@belmont-tramonet.fr

**DPGF
LOT 02 - MACONNERIE**

Objet de la consultation :

Marché public de travaux pour
**RESTAURATION INTERIEURE DE L'ÉGLISE
DE BELMONT-TRAMONET (73)**

Maître d'œuvre :

SARL d'Architecture D'AR JHIL
2bis place de la Liberté – 73 330 LE PONT DE BEAUVOISIN
tel: 04 76 32 71 62 – fax: 09 72 29 52 49 – courriel: agence@darjhil.eu

N	Art Cctp	Désignation des ouvrages	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	Quantité	Prix unitaire	Montant total
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

2 MAÇONNERIE

2.1 INSTALLATIONS DE CHANTIER

4	02.01	Barrière Heras							m	€	€
		module de 3 m			21				21,00		
		MONTANT HT							21,00		
5	02.02	Toilettes							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
6	02.03	Toilettes, location							mois	€	€
				4					4,00		
		MONTANT HT							4,00		
7	02.04	Bungalow							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
8	02.05	Bungalow, location							mois	€	€
				4					4,00		
		MONTANT HT							4,00		
9	02.06	Protection de l'autel du chœur							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
10	02.07	Protection des autels latéraux							U	€	€
				2					2,00		
		MONTANT HT							2,00		
11	02.08	Protection des sols							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		

2.2 DÉMOLITIONS

12	02.09	Démolition du conduit et de la souche de cheminée							ml	€	€
					12				12,00		
		MONTANT HT							12,00		
13	02.10	Dépose et enlèvement de la chaudière fioul							U	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		

N	Art Cctp	Désignation des ouvrages	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	Quantité	Prix unitaire	Montant total
14	02.11	Vidage et neutralisation de la cuve fioul							U	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
15	02.12	Démolition de la structure de de la chaufferie							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
16	02.13	Dépose du revêtement bois (lambris) dans le cœur							m²	€	€
				5	3,3	3			49,50		
		MONTANT HT							49,50		

2.3 REPRISES

17	02.14	Réfection en recherche de l'enduit des murs							m²	€	€
		soubassement			11,7	0,8			9,36		
					4,6	1,2			5,52		
					6,5	1,5			9,75		
					6	3			18,00		
					2,8	3			8,40		
					2,7	3			8,10		
					6	3			18,00		
					4,6	1,2			5,52		
					6,5	1,5			9,75		
					4,6	1,5			6,90		
					11,7	1,2			14,04		
					8	1,5			12,00		
		vitraux		10	1,5	2,5			37,50		
		divers		50					50,00		
		MONTANT HT							212,84		
18	02.15	Réfection en recherche de l'enduit des voutes							m²	€	€
					26,18	7,64	1,2	0,25	60,00		
				2	4,5	6,6	1,2	0,25	17,82		
		MONTANT HT							77,82		
19	02.16	Réfection enduit emplacement démolitions (conduit cheminée et murs chaufferie)							m²	€	€
		conduit			12	0,6			7,20		
		murs		2	4	0,6			4,80		
		dalle		2	4	0,6			4,80		
		divers		6					6,00		
		MONTANT HT							22,80		
20	02.17	Réalisation de saignées pour encastrement du réseau électrique							ml	€	€
				20	4				80,00		
				5	11				55,00		
		MONTANT HT							135,00		

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
21	02.18	Restauration du nez de marche du perron							ml	€	€
				3					3,00		
		MONTANT HT							3,00		
22	02.19	Nouveau seuil de la porte d'entrée							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
23	02.20	Condammnation des ouverture des gaines du chauffage							U	€	€
				2					2,00		
		MONTANT HT							2,00		
24	02.21	Réalisation d'enrobé à chaud							m²	€	€
		emplacement chaufferie			5,7	4,5			25,65		
		MONTANT HT							25,65		
25	02.21a	Caniveau							ml	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		

2.4 VITRAGES

26	02.22	Amené, location journalière, repli d'une nacelle							Jours	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
27	02.23	Fourniture et mise en œuvre de vitrage							U	€	€
				2					2,00		
		MONTANT HT							2,00		
27 a	--	Provisions pour aléas de chantier sur justificatif de l'entreprise et après validation préalable du maître d'œuvre							Forfait	€	€
			1,00						1,00		
		MONTANT HT							1,00	-	€ 6 000,00

MONTANT TOTAL HT

TVA 20,0 %

MONTANT TOTAL TTC

Date, Tampon, Signature